
300 km permanent, Hillerød -Sjællands Odde - Drøsselbjerg- Hillerød side 2

Arrangør: Leif H. Bagger retning beskrivelse distance total
Side 1  21 SJÆLLANDS ODDE, 155 NYKØBING, nykøbingvej 2.20 71.11

retning beskrivelse distance total  21 SJÆLLANDS ODDE, 155 NYKØBING (cykelsti, venstre side) 9.70 80.81
Kontrol # 1, Startsted, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød 0.00  PLEJERUP, plejerupvej 1.14 81.96

⇐ københavnsvej 0.11 0.11  humlehaven 1.20 83.16
 batzkes bakke 0.65 0.76  EGEBJERG egebjergvej, egebjerg hovedgade 6.55 89.71
⇐ rendelæggerbakken, møntportvejen 0.52 1.28 Kontrol # 3, DagliBrugsen Egebjerg 89.706
 C103, slotsgade, frederiksværkgade 4.30 5.58 Åbne- /lukketid: +2:39 / + 6:00 89.71
⇐ TJÆREBY, tjærebyvej 2.20 7.78  egebjerg hovedgade 0.11 89.82
 SKÆVINGE, harløsvej 4.90 12.68  r1, NYKØBING, egebjergvej 3.14 92.96
⇐ STRØ, hovedgaden 1.73 14.41 ⇐ ULKERUP. ulkerupvej 1.59 94.55
 SVIGERSLEV ØSTRE PRIVATSKOLE, smedjevej 2.20 16.61 ⇐ skaverupvej 2.20 96.75
 FREDERIKSSUND, SIGERSLEVVESTER, strøbjergvej 3.84 20.45  NR. ASMINDERUP ST, NYKØBING, asmindrupvej 0.85 97.60
 ind på cykelsti mod frederikssund, frederiksværk 2.05 22.50  HØJBY KRO, tinghulevej 2.50 100.10
 byvej 1.60 24.10 ⇐ STENSTRUP, højby hovedgade, stenstrupvej 2.60 102.70
 r1, 53 HOLBÆK, j.f. willumsensvej 2.10 26.20  stenstrupvej 1.50 104.20
⇐ HOLBÆK, SKIBBY, skovnæsvej 1.80 28.00  LUMSÅS, stenstrupvej 0.85 105.05
 GENBRUGSPLADS, hyllestedvejn 1.80 29.80  LUMSÅS, stenstrupvej 2.00 107.05
⇐ LYNGERUP, LANDERSLEV, landerslevvej 0.70 30.50 ⇐ SJ. ODDE, oddenvej 0.62 107.67
 OREBJERG, LANDERSLEV STRAND, orebjergvej 1.70 32.20  burvænget 0.14 107.81
⇐ intet skilt, orebjerg alle 1.94 34.14  cykelsti langs Oddenvej 1.40 109.21

Kontrol # 2, Skilt Dalby Huse, foto 34.14  EBBELØKKE, gl. ebbeløkkevej 2.43 111.64
Åbne- /lukketid: +1:02 / + 2:45 34.14  x oddenvej 0.02 111.66

 storgårdsvej 2.10 36.24 Kontrol # 4, Odden Cafeteria & spisehus, Oddenvej 137 111.66
 solbakkevej 0.75 36.99 Åbne- /lukketid: +3:18 / + 7:16 111.66
 ORØ, KYNDBY, kyndbyvej 0.07 37.06  x til cykelsti, venstre side 0.02 111.68
⇐ svanholm alle 1.40 38.46  c2, c7 0.23 111.91
 VENSLEV, venslevleddet 2.25 40.71 ⇐ c2, c7, cykelsti, gl. ebbeløkkevej 2.30 114.21
⇐ FERSLEV, ORØ, bygaden 0.98 41.69 ⇐ c2, c7, cykelsti, venstre side 1.60 115.81
 VEJLEBY, VELLERUP, ORØ, blakke møllevej 2.30 43.99 ⇐ c2, c7, burvænget 0.16 115.97
⇐ VELLERUP, nordvejen 2.10 46.09 ⇐ 225, RØRVIG, NYKØBING, oddenvej 0.62 116.59
 vellerupvej 3.90 49.99  STENSTRUP, stenstrupvej 2.00 118.59
 cykelsti 0.14 50.13 ⇐ HØJBY, STENSTRUP, stenstrupvej 0.85 119.44
 elverdamsvej 5.90 56.03 ⇐ HØJBY, STENSTRUP, stenstrupvej 1.50 120.94
 HOLBÆK, munkholmvej 8.90 64.93 ⇐ HØJBY, stenstrupvej 1.80 122.74
 SJ. ODDE, KALUNDBORG, havnevej 1.39 66.31  højby hovedgade 0.16 122.90
 21 SJÆLLANDS ODDE, 155 NYKØBING, kalundborgvej 2.60 68.91  lyngvej 2.50 125.40
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Side 3 beskrivelse distance total Side 4 beskrivelse distance total
⇐ ELLINGE LYNG, lyngvej 7.00 132.40 ⇐ SOLBJERG, BLÆSINGE, blæsingevej 1.20 198.64
⇐ NYKØBING, høve stræde 0.02 132.42  ÅRSLEV, årslevej 5.85 204.49
 ASNÆS INDELUKKE, åsevangsvej 3.50 135.92 ⇐ NORDRUP, lindegårdsvej 1.60 206.09
 HØVE, bobjergvej 0.21 136.13 ⇐ nordrupvej 2.00 208.09
⇐ esterhøjvej 0.70 136.83 ⇐ TÅDERUP, nordrupvej 0.10 208.19
 centervejen 0.39 137.22  TERSLØSE, ovrevej 3.70 211.89
 enghaven 0.20 137.42  skjellebjergvej 1.10 212.99
⇐ rådhusvej 0.10 137.52 ⇐ DIANALUND, holbergsvej 1.20 214.19
 ULVSBORG, toftegårdsvej, næsvangsvej 1.25 138.77  pilegårdsvej 1.26 215.45
 ULVSBORG, storøhagevej 2.70 141.47  155, STENLILLE, holbækvej 4.10 219.55
⇐ AUDEBO (skilt står bagud) 0.95 142.42 ⇐ STENLILLE, tjørntvedvej 1.10 220.65
 LANDEVEJEN, sandbyhagevej 1.00 143.42 ⇐ hovedgaden 1.40 222.05
⇐ 263, HOLBÆK, adelers alle 0.45 143.87 ⇐ 255, ROSKILDE, HOLBÆK, sorøvej 0.11 222.16
 strandlystvej 2.10 145.97  255, ROSKILDE, STORE MERLØSE, merløsevej 6.59 228.75
⇐ hørve kanalvej 0.19 146.16 Kontrol # 6, Kepo Grill, Store Merløse 228.75
 VEJLEBY, nygårdsvej 1.70 147.86 Åbne- /lukketid: +6:47 / + 15:16 228.75
⇐ 231, SVINNINGE, søndergade 2.90 150.76  bygaden 0.93 229.68
 155, KALUNDBORG, 231, MØRKØV, hovedgaden 19.10 169.86 ⇐ have borupvej 5.00 234.68
 JORLØSE, jorløse byvej 2.00 171.86  STESTRUP (skilt står bagud), stestrupvej 0.55 235.23
 219, KALUNDBORG, søvejen 0.22 172.08 ⇐ BUKKERUP, bukkerupvej 3.70 238.93
⇐ LL. FUGLEDE, søvang 2.90 174.98  KR. HVALSØ, SODERUP, tadrevej 6.55 245.48
⇐ GØRLEV, bakkendrupvej 2.90 177.88 ⇐ bogøvej 0.40 245.88
 ågårdsvej 1.20 179.08  TORKILSTRUP, egevej 0.80 246.68
⇐ tjørnhøjsvej 1.60 180.68  x 155 3.93 250.61
 ledager 0.15 180.83  JENSLEV, nordre ryevej 0.64 251.25
⇐ tværstenen 0.20 181.03 ⇐ ST. KARLEBY, jenslevvej 1.80 253.05
 277, KIRKE HELSINGE 7.95 188.98 ⇐ KR. HYLLINGE, karlebyvej 0.20 253.25
⇐ SLAGELSE, kirkemarksvej 0.11 189.09  SÆBY (skilt står bagud), hjørnegårdsvej 1.00 254.25

Kontrol # 5, foto af cykel foran Drøsselbjerg Kirke 189.09 ⇐ SÆBY, hjørnegårdsvej 1.20 255.45
Åbne- /lukketid: +5:32 / + 12:32 189.09  sæbyvej 0.40 255.85

⇐ kirkemarksvej 0.60 189.69  ROSKILDE, hornsherredvej 0.35 256.20
 277, KORSØR, bildsøvej 2.70 192.39 ⇐ tingstedet, cykelsti mod frederikssund 0.21 256.41
⇐ HAVREBJERG, KRÆNKERUP, bohøjvej 2.10 194.49  holtensmindevej 3.10 259.51
⇐ KNUDSTRUP, krænkerupvej 0.40 194.89  53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej 1.50 261.01
 LØVE, kagsmarkvej 2.05 196.94  SKIBBY, SELSØ, hovedgaden 1.10 262.11
 22, SLAGELSE, kalundborgvej 0.50 197.44 ⇐ r2, hovedgade 0.20 262.31
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Side 5 beskrivelse distance total
 SKULDELEV, skuldelevvej 5.60 267.91
⇐ FREDERIKSSUND, GERLEV, østergade 4.27 272.18
 FREDERIKSSUND, bygaden 1.20 273.38
 FREDERIKSSUND, cykelsti langs 53, skovnæsvej 1.97 275.35
 FREDERIKSSUND, broen, j.f. willumsensvej 2.20 277.55

Kontrol # 7, Circle K, Frederikssund 277.55
Åbne- /lukketid: +8:19 / + 18:32 277.55

 53, HILLERØD, rundkørsel 4.40 281.95
⇐ HØRUP, hørupvej 1.85 283.80
⇐ manderupvej 5.53 289.33
 HILLERØD, ny harløsevej 6.50 295.83
 ved freerslev hegn 0.60 296.43
⇐ c101, banestien 2.20 298.63
⇐ trollesmindealle 0.03 298.66
 ind på cykelsti, c101 0.54 299.20
 løngangsgade 0.48 299.68
 frederiksværksgade 0.13 299.81
⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen 0.23 300.04
⇐ møntportvejen 0.29 300.33
 umiddelbart efter sø 0.65 300.98
 københavnsvej 0.13 301.11

Kontrol # 8, Circle K, Hillerød 301.11
Åbne- /lukketid: + 9:02 / + 20:00 301.11
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